Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     .07.2023                                                                                                  №

О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город Бор Нижегородской области,  утвержденное постановлением администрации городского округа город  Бор Нижегородской области от 03.12.2020 № 5638

На основании протеста Борской городской прокуратуры от 30.06.2023               № 07-02-2023 на постановление администрации городского округа г. Бор от 03.12.2020 № 5638, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Нижегородской области от 01.03.2023 №27-З «О внесении изменения в статью 6 Закона Нижегородской области «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области», администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в абзац 3 пункта 5.6 Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город  Бор Нижегородской области от 03.12.2020 № 5638 (в редакции постановлений от 15.06.2021 № 2974, от 14.06.2023 № 3519) изменение, изложив его в следующей редакции:
"- ветераны Великой Отечественной войны, ветераны и инвалиды боевых действий, члены их семей, члены семей погибших (умерших) ветеранов и инвалидов боевых действий;"
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте  органов местного самоуправления  www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Копцова Е.А.
37172